２０１２年１１月吉日

  お得意様 各位

                                            機器事業部 営業部

常務取締役営業部長 村越 淳一

「ＢＯＸＣＯＯＬ」屋外タイプ運転仕様の変更についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、弊社 電子冷却器 「ＢＯＸＣＯＯＬ」屋外タイプの運転仕様について、信頼性向上の

ため下記内容のとおり、仕様変更いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

１． 対象型式    ・ＯＣＥ－１００ＢＥＣ－ＡＷ

             ・ＯＣＥ－２００ＢＥＣ－ＡＷ

２． 内容 制御基盤ソフト変更（Ｖｅｒ１からＶｅｒ２に変更）

①電源部温度６０℃到達時放熱ファン強制運転開始。 （従来は６０℃でアラーム出力、運転停止）

②電源部高温異常アラーム出力  ６０℃→６５℃で作動

③アラーム出力変更

 変 更 前

電源ＯＦＦ 電源ＯＮ アラーム時

1-2 端子 2-3 端子 1-2 端子 2-3 端子 1-2 端子 2-3 端子

閉 開 閉 開 開 閉

変 更 後（工場出荷モード）

電源ＯＦＦ 電源ＯＮ アラーム時

1-2 端子 2-3 端子 1-2 端子 2-3 端子 1-2 端子 2-3 端子

閉 開 開 閉 閉 開

＊内部パラメータ設定で従来品と同じ動作モードは可能です。

３． 実施時期     ランニングチェンジとし、在庫終了後順次切り替えとなります。

４． 識別表示     製品梱包に案内文書を添付いたします。

詳しくは、弊社、最寄の支店・営業所までお問い合わせ下さい。

・ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

・関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

・静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

・名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

・大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

・福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

以上

http://www.ohm.jp